CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bình Lục, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
        Kính gửi: Lãnh đạo Phòng PV06, Công an tỉnh Hà Nam

                            Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Tôi tên là: Vũ Thanh Bình                               Cấp bậc: Trung tá
Chức vụ: Đội trưởng đội CSĐTTP về kinh tế ma túy, Công an huyện Bình Lục tỉnh Hà Nam.

Thực hiện quy định công tác hồ sơ nghiệp vụ khi thực hiện quy trình điều động cán bộ, tôi đã phối hợp với cán bộ phụ trách hồ sơ của Công an huyện Bình Lục rà soát trên CSDL do PV06 quản lý.

Tôi có 04 hồ sơ CTVBM bao gồm hồ sơ 18LC0820/11111E; 30LT0619/11111G; 19LT0619/11111G; 54LT0921/11111G do tôi lập, đăng ký, quản lý. Đã tiến hành nộp lưu trên phần mềm tháng 03/2024. Tôi đã mang lên phòng hồ sơ PV06 để nộp lưu. Sau khi kiểm tra trên phần mềm phát hiện các hồ sơ bị lỗi, khoá lại không thể tiến hành nộp lưu do chưa nhập đủ các trường thông tin. Tôi đã liên hệ với ban quản trị quản lý phần mềm xin mở các hồ sơ về trạng thái hiện hành để tiến hành nhập bổ sung các trường dữ liệu. Tháng 06/2024 thì các hồ sơ của tôi mới được trở lại trạng thái hiện hành.
Kính đề nghị Lãnh đạo Lãnh đạo Phòng PV06, Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam xét duyệt, cho tôi nộp lưu hồ sơ để hoàn thiện theo quy định công tác hồ sơ nghiệp vụ khi thực hiện quy trình điều động cán bộ./.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT
Vũ Thanh Bình